
UCHWAŁA NR XXVII/166/2021 

RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ  

Z DNIA 18 MARCA 2021R. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu 

Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 

ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Gminy Solec-

Zdrój uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Po rozpatrzeniu petycji złożonej przez Panią Teresę Garland o poparcie Rządu 

Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego, 

Rada Gminy Solec-Zdrój uznaje petycję za niezasadną i nie uwzględnia petycji. 

2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Solec-Zdrój do zawiadomienia składającego 

petycję o sposobie jej rozstrzygnięcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 01-03-2021r. Pani Teresa Garland zwróciła się z petycją do Rady Gminy Solec-Zdrój  

o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu 

Konstytucyjnego. 

 

Petycja została przekazana do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Solec-Zdrój, która po zapoznaniu się z petycją i jej przeanalizowaniu, uznała, że przedmiotowa 

petycja nie może zostać uwzględniona.  

 

Rada Gminy Solec-Zdrój w pełni podziela stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

wobec czego uznaje, że petycja jest niezasadna i nie uwzględnia petycji. 

 


